VI.

Electi aut Postulati Archi-Episcopus, Episcopus, Praelati &c. Augustanae Confessionis addicti a Sacra Caesarea Majestate, postquam intra annum Electionis aut Postulationis suae fidem fecerint, & juramenta Regalibus suta Feudis praestiterint, absque ulla exceptione investiantur, utraque taxae ordinariae summam insuper ejusdem dimidium pro infeudatione pendant.

Augustanae Confessionis Archi-Episcopi, Episcopi, Praelati aut Sede vacante Capitula, & quibus Administratio cum iis conjunctim comperit, ad Universales aequae ac Particulares Deputationum, Visitationum, Revisionum aliosque Conventus Imperiales literis solitis evocentur, & Suffragii Jure fruantur, prout quisque Statuum ante Religionis disidia eorum jurum particeps fuit. Quae vero & quot personae ad ejusmodi Conventus mitti debeant, de eo Praefatis cum Capitulis & Conventualibus statuere liberum esto.

De Titulis Principum Ecclesiasticorum ex Augustanae Confessione ita convenit, ut, absque tamen praedictio status & dignitatis, titulis Electorum aut Postulatorum in Archi-Episcopum, Episcopum, Abbatem, Praepositum insigniantur. Sessionem autem in scamno inter Ecclesiasticos & Seculares intermedio & transverso capiant, quibus a latere assideant in Conventu omnium trium Imperii Collegiorum Director Cancellariae Moguntinensis, nomine Domini Archi-Episcopi Actorum Comitialium generali directione fungens, & post ipsum Directores Collegii Principum, idemque observetur in Senatu Principum collegialiter congregato a solis istius Collegii Actorum Directoribus.

VII.

Quot Capitulares aut Canonici Anno 1624. usquam vel Augustanae Confessionis vel Catholicis fuerunt, totidem illic ex utraque Religione erunt semper, nec decedentibus, nisi ejusdem Religionis consortes surrogentur. Si vero alicubi jam plures Catholicis vel Augustanae Confessionis Capitulares aut Canonici Beneficia possident, quam Anno 1624. ii quidem supernumerarii Beneficia & Praebendas ad vitam retineant, mortuis vero tam diu Catholicis

1647. tholicis Augustanæ Confessioni addicti, & his Catholici succedant; donec
 Majus. redintegratus fuerit utriusque Religionis Capitularium & Canonicorum nu-
 merus, qui die prima Januarii Anno millesimo sexcentesimo vigesimo quar-
 to erat. Exercitium vero Religionis in Mixtis Episcopatibus ita restituatur
 & permaneat, ubi & quatenus id Anno millesimo sexcentesimo vigesimo
 quarto palam receptum permiffumque fuit. Neque supradictis omnibus vel
 eligendo vel præsentando aliterve quicquam detrimenti creetur.